

DODÁVATEĽ:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, Rimavská Seč 980 42

IČO: 45858306
DIČ: 2023115138
IČ DPH: SK2023115138
Okresný súd Banská Bystrica vložka číslo:18999/S

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK27 0200 0000 0028 0935 8954
Číslo účtu: 2809358954 / 0200
Forma úhrady: prevodom

Variabilný symbol: **5572450041**

Faktúra č. 210105996**ODBERATEĽ:**

Obec Janice
Janice č. 54
980 42 Rimavská Seč

IČO: 649864 Dátum vyhotovenia: 01.03.2021
DIČ: Dátum splatnosti: 20.03.2021
IČ DPH: Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.03.2021

Označenie	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám: RegiomaxSOLO 30 mesiac 3/2021	1ks	10.67	8.89	20%	1.78	10.67

Vystavil: Gemernet s.r.o.



PAY by square

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	8.89	1.78

SPOLU NA ÚHRADU: 10.67

Pečiatka a podpis:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, 980 42 Rimavská Seč
IČO: 45858306
IČ DPH: SK2023115138

Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 01.03.2021	Registratúrna značka
Podacie číslo: 041./2021	Skartačný znak a lehota
Prílohy:	Vybavuje:



Zákaznícke číslo: 5100003418

Faktúra za opakovanú
dodávku zemného plynu: 8130775474

Obec Janice
Janice 54
980 42 Rimavská Seč

Vaše prípadné otázky zodpovie:
Biznis linka SPP 0850 111 565
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod.

obec.janice@gemernet.sk

V Bratislave dňa 01.03.2021

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.03.2021 do 31.03.2021.

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 8130775474.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	230,00	20%	46,00	276,00
Na úhradu				276,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na telefónnom čísle **Biznis linky SPP 0850 111 565**.

S pozdravom

Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 01.03.2021	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 042./2021	Skartačný znak a lehota:
Prichy:	Vybavuje:



INVOICE by square



PAY by square

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK900200000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402

Dodávateľ:

MARVOR, s.r.o.
Komárnicka 11
821 03 Bratislava 2

IČO: 46103295
DIČ: 2023236556
IČ DPH: SK2023236556

FAKTÚRA č. 2021/030

Variabilný symbol: 2222

Odberateľ:

Obec Janice
Janice 54
980 42 Rimavská Seč

IČO: 00649864
DIČ: 2021132905
IČ DPH:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK63 7500 0000 0040 2257 4265

Dátum vyhotovenia:

01.03.2021

Dátum splatnosti:

25.03.2021

Dátum dodania tovaru/služby:

01.03.2021

Forma úhrady:

Bankovým Prevodom

Fakturujeme Vám dodanie tovaru, poskytnutie služieb:

Fakturujeme Vám prevádzku verejného osvetlenia 44/120

Označenie dodávky	Množstvo	J. cena bez DPH	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Celková cena
	1 ks	133,33	133,33	20%	26,67	160,00
Súčet položiek			133,33		26,67	160,00
CELKOM EUR NA ÚHRADU						160,00



PAY by square



Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 03.03.2021	registratúrna značka:
Podacie číslo: 043./2021	Štartabný znak a lehota:
Prílohy:	Výbavuje:


MARVOR, s.r.o.
KOMÁRNICKÁ 11
821 03 BRATISLAVA
-3-

Spoločnosť MARVOR, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislave I, oddiel Sro, vložka číslo: 71877/B

Vystavil: Ing. Martin Sapara

Telefón: +421 902 901 360

Email: martin.sapara@marvor.sk

Web: www.marvor.sk

FAKTÚRA

2021175

Igor Polačik -REMPOL

Pribinova 377/15
92001 Hlohovec
SlovenskoIČO: 30727952
DIČ: 1020324910
IČDPH: SK1020324910
Platca DPHTELEFÓN: 0905752397
EMAIL: remppol@gmail.com
WEB: www.remppol.skIBAN: SK690900000000286653743
BANKA: SLSP

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 2021175

Odberteľ

Obec Janice

Janice 54
98042 Janice
SlovenskoIČO: 00649864
DIČ: 2021132905

Dátum vystavenia

3.3.2021

Dátum dodania

3.3.2021

Dátum splatnosti

18.3.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Jednorázové LATEX rukavice L	200	ks	0,1083	21,67	20%	26,00
Jednorázové NITRIL rukavice L	200	ks	0,1167	23,33	20%	28,00
Ochranný štít s okuliarmi	10	ks	0,8333	8,33	20%	10,00
Ochranný oblek PROPHYLACTIC call III TYP 5 a 6 XXL	10	ks	6,9917	69,92	20%	83,90
Rúško jednorázové trojvrstvé 50ks/bal	6	bal.	3,9917	23,95	20%	28,74
Respirátor KN95 FFP2	400	ks	0,49	196,00	0%	196,00
Spolu:				343,20	29,44	372,64



PAY by square



Obecný úrad JANICE

Došlo dňa: 03.03.2021	Registračná značka:
Podacie číslo: 044/2021	Skutkový znak a jehota:
Prílohy:	Vybavuje:

DPH 0% (196,00):	0,00 EUR
DPH 20% (147,20):	29,44 EUR

Vyhotoval:

REMPOL
Všetky pre firmy
Igor Polačik - REMPOL
Pribinova 377/15, 920 01 Hlohovec
IČO: 30727952, IČDPH: SK1020324910
Tel.: 0905 752 397, www.remppol.sk

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	343,20 EUR
DPH:	29,44 EUR
Celková suma s DPH:	372,64 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

372,64 EUR

tristosedemdesiatdva eur a šesťdesiatštyri centov

Dodávateľ UNIKOVO - Peter Nagyferencz	Faktúra č.	210048	
	Objednávka č. Dodací list č.		
Veterná 83 979 01 Rimavská Sobota SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Obec Janice Janice 980 42 Janice		
IČO : 34233512 DIČ : 1032128482			
živnostenský register č.609-6245			
Vystavil			
Tel.: 0475625360 Fax: 0475625360 unikovo@stonline.sk			
Odberateľ			
Obec Janice Janice 980 42 Janice			
IČO : 00649864 DIČ : 2021132905			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
28.02.2021		28.02.2021	14.03.2021
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0008	
Banka		SLSP	
Pobočka		Rimavská Sobota	
Číslo účtu		0068946708/0900	
SWIFT		SK1209000000000068946708	
IBAN		GIBA SKBX	
Dod. a plat. podm.			

Fakturujem Vám za vyhotovenie výplaty za mesiac január:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		osoby	3,00	ks	8,00	24,00
2		služby naviac	1,00	ks	20,00	20,00

Spolu: **44,00**
Centové vyrovnanie: **0,00**

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	44,00

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: **1325,54**
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

 Nagyferencz Peter
UNIKOVO
Veterná 83, Rim. Sobota 979 01
IČO: 34233512 DIČ: 1032128482

Podpis a pečiatka

Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 05.03.2021	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 045/2021	Skartačný znak a lehota:
Prichy:	Vybavuje:



3*31035973-1-1-1



C

ADRESÁT 1011013101**ZA OBDOBIE 01.02.2021 - 28.02.2021****FAKTÚRA č. 8278802244****ADRESNÉ ÚDAJE****ADRESÁT**Obecný úrad
Janice
980 42 Rimavská Seč

IČO: 00649864

ÚČASTNÍKObec Janice
Janice bez čísla
980 42 Rimavská Seč**FAKTURAČNÉ ÚDAJE**Dátum dodania služby 28.02.2021
Dátum vyhotovenia 01.03.2021**PLATOBNÉ ÚDAJE****SUMA NA ÚHRADU 86,17 €****DÁTUM SPLATNOSTI 18.03.2021****VARIABILNÝ SYMBOL 8278802244****Stav z predchádzajúcich období k 01.03.2021 -0,27 €****Suma faktúry 86,44 €**

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740

Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

SUMARIZÁCIA**Poplatky za telekomunikačné služby 72,03 €**

Základ DPH 72,03 €

DPH 20 % 14,41 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 86,44 €

25740200000000231409395882788022440358000000861710110131014

ZAPLATÍTE ČEZ
PAY by square

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2081

Obecný úrad JANICE

Došlo dňa: 08.03.2021	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 046.12021	Skartovaný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Dodávateľ: Ing. Ján Profant Kúpeľná 520/85 050 01, Revúca tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810 Platobný ústav Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2021098	Odberateľ: Obec Janice	
	Adresa Ulica, č. domu: Janice č. 54 PSČ, obec: 980 42 Rimavská Seč IČO: 00649864 DIČ: 2021132905	
	Dátum vystavenia 15.3.2021	Dátum splatnosti 31.3.2021
	Forma úhrady:	bankovým prevodom

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac február 2021	EUR 00.00	EUR 20.00

Celková suma:	EUR 20.00
----------------------	------------------

ING. JÁN PROFANT
IČO: 32956550
DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:



Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa 15.03.2021	Registratúrna značka
Podacie číslo 044/2021	Skutkový materiál
Prílohy:	Vybavuje

FAKTÚRA

2021222

Igor Polačik -REMPOL

Pribinova 377/15
92001 Hlohovec
Slovensko

IČO: 30727952
DIČ: 1020324910
IČDPH: SK1020324910

Platca DPH

TELEFÓN: 0905752397
EMAIL: remppol@gmail.com
WEB: www.remppol.sk

IBAN: SK6909000000000286653743
BANKA: SLSP

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 2021222

Odberateľ

Obec Janice

Janice 54
98042 Janice
Slovensko

IČO: 00649864
DIČ: 2021132905

Dátum vystavenia

17.3.2021

Dátum dodania

17.3.2021

Dátum splatnosti

1.4.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Jednorázové LATEX rukavice veľkosť M 100ks/balenie	200	ks	0,1083	21,66	20%	25,99
Jednorázové NITRIL rukavice veľkosť M 300ks/balenie	300	ks	0,1167	35,01	20%	42,01
Respirátor FFP2	200	ks	0,49	98,00	0%	98,00
Ochranný oblek PROPHYLACTIC call III TYP 5 a 6 veľkosť XXL	10	ks	6,9917	69,92	20%	83,90
Spolu:				224,59	25,32	249,91

Obecný úrad JANICE

Došlo dňa: 17.03.2021	Registraturné číslo:
Podacie číslo: 048/2021	Skartačný znak a ležota:
Prílohy:	Výdavuje:



PAY by square

DPH 0% (98,00):	0,00 EUR
DPH 20% (126,59):	25,32 EUR

Vyhotovil:

REMPOL
Všetka pre firmy
Igor Polačik - REMPOL
Pribinova 377/15, 920 01 Hlohovec
IČO: 30727952, IČ DPH: SK1020324910
Tel.: 0905 752 397, www.remppol.sk

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	224,59 EUR
DPH:	25,32 EUR
Celková suma s DPH:	249,91 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

249,91 EUR

dvestoštyridsaťdeväť eur a deväťdesiatjeden centov

Číslo faktúry : 1062100530

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Janice

Janice 54

980 42 Rimavská Seč

Slovenská republika

IČO: 00649864

IČ DPH:

DIČ: 2021132905



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 771901

Obec Janice

Janice 54

980 42 Rimavská Seč

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
15.3.2021

Dátum dodania
tovaru/služby
28.2.2021

Dátum splatnosti
29.3.2021

Suma k úhrade: 461,44 €

Variabilný symbol
1062100530

Konštantný symbol
0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 2/2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	85,0000	0,9500	20	80,75
2	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	2,0000	0,9500	20	1,90
3	12400001	Zber KO z 240 l nádob	ks	5,0000	1,9000	20	9,50
4	12400001	Zber KO z 1100 l nádob	ks	5,0000	9,0000	20	45,00
5	12630000	Nájom 1100 l nádoby	mesiac	7,0000	8,0000	20	56,00
6	22400000	Uloženie KO	t	2,9510	42,0000	20	123,94
7	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	2,9510	26,0000	0	76,73
8	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,5000	20	3,50

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	320,59	64,12	384,71
0 %	76,73	0,00	76,73

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 461,44

Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 22.03.2021	Registračná značka:
Podacie číslo: 049./2021	Skartačný znak a lehota:
Prilohy:	Vybavuje:

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

Číslo faktúry : 1062100529



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Janice

Janice 54

980 42 Rimavská Seč

Slovenská republika

IČO: 00649864

IČ DPH:

DIČ: 2021132905

Objednávka číslo: 641701

Obec Janice

Janice 54

980 42 Rimavská Seč

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
15.3.2021

Dátum dodania
tovaru/služby
28.2.2021

Dátum splatnosti
29.3.2021

Suma k úhrade:

26,40 €

Variabilný symbol
1062100529

Konštantný symbol
0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám prenájom nádob na odpad BRO za február 2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12630000	Nájom 120 l nádob na BRKO	mesiac	55,0000	0,4000	20	22,00

Sadzba
20 %

Základ
22,00

DPH
4,40

Spolu
26,40

Cbecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 22.03.2021	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 050/2021	Skartovaný znak a lehotá:
Prílohy:	Vybavuje:

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 26,40

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

<p>Dodávateľ: (IČO) 40208656</p> <p>OMEGA Ján Kubacka Orávka 55 980 42 Rimavská Seč</p> <p>Peňažný ústav: Poštová banka Rim.Sobota Číslo účtu/kód: 20538799/6500 Iban: SK246500000000020538799 DIČ: 1031287334 Stredisko:</p>	<p>DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTÚRA) č. 051/2021</p> <p>Konštantný symbol:</p>								
<p>HS-objednávka č./zo dňa:</p> <p>Dodací list č.: Skupina: Spôsob dopravy:</p>	<p>Odberateľ: (IČO) 00649864</p> <p>Obec Janice</p> <p>DIČ:</p> <p>Dátum splatnosti: 15.3.2021 Forma úhrady: prev.príkaz Dátum vystavenia: 5.3.2021 Dátum skut.zdan.plnenia: 5.3.2021</p>								
<p>V zmysle Zmluvy o odbornom poradenstve pri prevádzkovaní pohrebiska, zo dňa 11.2.2014 Vám fakturujem za mesiac 02/2021 dohodnutú sumu 15,- €</p> <p style="text-align: right;">K úhrade: 15,- €</p>									
<p>Nie som plátcom DPH.</p>									
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Obecný úrad JANICE</td> </tr> <tr> <td>Doslo dňa: 22.03.2021</td> <td>Registratúrna značka:</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo: 051/2021</td> <td>Skartačný znak a lehota:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		Obecný úrad JANICE		Doslo dňa: 22.03.2021	Registratúrna značka:	Podacie číslo: 051/2021	Skartačný znak a lehota:	Prílohy:	Vybavuje:
Obecný úrad JANICE									
Doslo dňa: 22.03.2021	Registratúrna značka:								
Podacie číslo: 051/2021	Skartačný znak a lehota:								
Prílohy:	Vybavuje:								
<p>Vystavil: Ján Kubacka tel: 0903 964003</p>									


 Ján Kubacka – OMEGA
 Orávka 55
 Poradenská činnosť, servis,
 sprostredkovanie apredaj PC
 IČO:40208656,DIČ:1031287334



FAKTÚRA

2021235

Igor Polačik -REMPPOL

Pribinova 377/15
92001 Hlohovec
Slovensko

IČO: 30727952
DIČ: 1020324910
IČDPH: SK1020324910
Platca DPH

TELEFÓN: 0905752397
EMAIL: remppol@gmail.com
WEB: www.remppol.sk

IBAN: SK6909000000000286653743
BANKA: SLSP

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 2021235

Odberateľ

Obec Janice

Janice 54
98042 Janice
Slovensko

IČO: 00649864
DIČ: 2021132905

Dátum vystavenia

23.3.2021

Dátum dodania

23.3.2021

Dátum splatnosti

7.4.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Respirátor KN95 FFP2	200	ks	0,49	98,00	0%	98,00
Ochranný oblek PROPHYLACTIC cat III TYP 5 a 6 veľkosť L	10	ks	6,9917	69,92	20%	83,90
Spolu:				167,92	13,98	181,90

Obecný úrad JANICE	
Došlo dňa: 23.03.2021	Registračná značka:
Podacie číslo: 052/2021	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:



PAY by square



DPH 0% (98,00):	0,00 EUR
DPH 20% (69,92):	13,98 EUR

Vyhotovil:


REMPPOL
 Vášho prof. firma
 Igor Polačik - REMPPOL
 Pribinova 377/15, 920 01 Hlohovec
 IČO: 30727952, IČ DPH: SK1020324910
 Tel.: 0905 752 397, www.remppol.sk

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	167,92 EUR
DPH:	13,98 EUR
Celková suma s DPH:	181,90 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

181,90 EUR


stoosemdesiatjeden eur a deväťdesiat,centov


Dodávateľ: Patrik Pánik Magnezitárov 1206/7 050 01 Revúca 1 IČO: 47650621 DIČ: 1073326859 IČ DPH: SK1073326859 Telefón: 00421911901238 E-mail: panet.it@gmail.com		Variabilný symbol: 211400184 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa: 22.03.2021	
Prevádzkáraň: Prosím tu zasielajte poštou Tomášikova 1008/15 050 01 Revúca 1		Odberateľ: IČO: 00649864 DIČ: 2021132905 IČ DPH: 1 Obec Janice Janice 54 980 42 Rimavská Seč	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK8809000000005051904598 Číslo účtu: 5051904598 Kód banky: 0900			

Dátum vyhotovenia:	25.03.2021	Konečný prijemca:
Dátum splatnosti:	08.04.2021	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	25.03.2021	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
kompat. toner s HP CF283A-NEW-NeutralBox, 1500 strán	3 ks	14,90		37,25 20%	7,45	44,70
Komp. toner s HP CF244A black	4 ks	29,90		99,67 20%	19,93	119,60
Súčet položiek				136,92	27,38	164,30
SPOLU NA ÚHRADU						164,30

Vystavil: Roman Januch


PATRIK PÁNIK
Magnezitárov 1206/7, 050 01 Revúca
MOB: 0907 840 710, 0611 901 238
E-MAIL: panet.it@gmail.com
IČO: 47650621, DIČ: 1073326859



Okresný úrad Rimavská Sobota
Číslo živnostenského registra: 650-16870

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	136,92	20%	27,38	164,30

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

Daňový doklad - FAKTÚRA č. 112/2021

Dátum dod. tovaru / služieb
Dátum vystavenia / odoslania: 31.3.2021

Dátum splatnosti: 15.4.2021

Peňažný ústav,
číslo účtu dodávateľa: **Slovenská sporiteľňa - TORNAL'A**
IBAN SK73 0900 0000 0051 2241 6496
BIC-SWIFT: GIBASKBX

IČO dodávateľa: **50613057**

IČDPH dodávateľa: **SK1078039083**

Objednávka číslo:
Prílohy: 1

Dodávateľ: **KONTROLA - OPRAVA - PREDAJ HASIACICH ZARIADENÍ**
Miklós Feješ, Nemocničná 21, 982 01 Tornaľa
tel: 0948121286 / 0905805339
číslo živ. registra 650-18616

Odberateľ:

IČO: 00649864 DIČ: 2021102905
IČ DPH:



Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Cena bez dane
1	KONTROLA - OPRAVA - PREDAJ HASIACICH ZARIADENÍ				54.-

KONTROLA - OPRAVA - PREDAJ HASIACICH ZARIADENÍ
Miklós Feješ
Nemocničná 21, 982 01 Tornaľa
tel: 0948121286 / 0905805339
IČO: 50613057 IČ DPH: SK1078039083

V prípade omeškania úhrad si vyhradzuje právo na účtovanie poplatkov z omeškania vo výške 0,5 % z celkovej sumy za každý deň omeškania platby v zmysle ust.obchodného zákonníka. Tovar do úplného zaplataenia je majetkom firmy Miklós Feješ flame-FM Tornaľa

DPH 20 %	10,80
K úhrade	64,80 EUR

titlač: LI-NOX RS 0475811444

<h2 style="margin: 0;">Obecný úrad JANICE</h2>								
Došlo dňa: <u>31.03.2021</u>	Registratúrna značka:							
Podacie číslo: <u>054/2021</u>	Okrajový znak a lehota:							
Prílohy:	Vybavuje:							
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">Súčet úkonov</td> <td style="width: 20%; text-align: center; font-size: 2em;">9</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">=</td> <td style="width: 20%; text-align: center; font-size: 2em;">9</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">á</td> <td style="width: 20%; text-align: center; font-size: 2em;">3.-</td> <td style="width: 20%; text-align: center; font-size: 2em;">24.-</td> </tr> </table>		Súčet úkonov	9	=	9	á	3.-	24.-
Súčet úkonov	9	=	9	á	3.-	24.-		
Náhradné diely nie sú zahrnuté do paušálu	Poradenská služba – Čakanie – Práca v hod. mzde	počet	1	po	10 EUR	10.-		
	Paušálny poplatok v zmysle cenníka PaS 9214 6 4 všeob. podmienok	počet	9	po	1 EUR	9.-		
	Materiál podľa dodacieho listu č.						9.-	
Potvrdzujem správnosť Vykonalých prác	Poznámka	KONTROLA - OPRAVA - PREDAJ HASIACICH ZARIADENÍ Miklós Feješ Nemocničná 21, 982 01 Tornaľa tel: 0948121286 / 0905805339 IČO: 50613057 IČ DPH: SK1078039083			Spolu EUR 54.-			

